
中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 3 年 度 收 支 帳  

103 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        102 年度結餘     154,985  

1 3 R030101a 常年會費 現金常年會費：張益祥（100、100、102 年度） 1,500   156,485  

1 6 R030101b 常年會費 現金常年會費：林麟瑄（102 年度） 500   156,985  

1 6 R030101c 常年會費 現金常年會費：孫森焱（101、102 年度） 2,000  158,985  

1 6 R030101d 常年會費 現金常年會費：陳添輝（101、102 年度） 2,000  160,985  

1 7 R030101e 常年會費 現金常年會費：李如均（100、101、102 年度） 1,500  162,485  

1 7 R030101f 常年會費 現金常年會費：鍾豪峯（101、102 年度） 1,000  163,485  

1 10 R030101g 常年會費 現金常年會費：陳中龍（101、102 年度） 2,000  165,485  

1 13 R030101h 常年會費 現金常年會費：史錫恩（101、102 年度） 2,000  167,485  

1 13 R030101i 常年會費 現金常年會費：杜傳榮（101、102 年度） 2,000  169,485  

1 14 R030101j 常年會費 現金常年會費：黃章一（100、101、102 年度） 3,000  172,485  

1 14 R030102a 常年會費 現金常年會費：朱軒邵（102 年度） 500  172,985  

1 20 R030102e 常年會費 現今常年會費：蔡明睿（101、102 年度） 1,000  173,985  

1 24 R030102b 常年會費 現金常年會費：李淑媛（102 年度） 1,000  174,985  

1 27 R030102c 常年會費 現金常年會費：李春福（102 年度） 500  175,485  

1 28 R030102d 常年會費 現金常年會費：歐楊正（101、102、103 年度） 3,000  178,485  

2 10 R030202a 常年會費 現金常年會費：劉善謙（102 年度） 500  178,985  

2 12 R030202b 常年會費 現金常年會費：張登凱（101、102 年度） 1,000  179,985  

2 14 R030201 書款收入 《法制史研究》書款收入（元照；23 期 30 本） 11,690  191,675  

2 24 R030202c 常年會費 現金常年會費：林文凱（101、102 年度） 2,000  193,675  

3 3 R030302a 捐款收入 元照捐款（會務費） 30,000  223,675  

3 8 R030303a 常年會費 現金常年會費：劉欣寧（103 年度） 1,000  224,675  

3 8 R030303b 常年會費 現金常年會費：鄭錦鳳（103 年度） 1,000  225,675  

3 8 R030303c 常年會費 現金常年會費：陳志祥（103 年度） 1,000  226,675  

3 8 R030303d 常年會費 現金常年會費：張文昌（103 年度） 1,000  227,675  

3 8 R030303e 常年會費 現金常年會費：翁育瑄（103 年度） 1,000  228,675  

3 8 R030303f 常年會費 現金常年會費：吳謹伎（103 年度） 1,000  229,675  

3 8 R030303g 常年會費 現金常年會費：劉燕儷（103 年度） 1,000   230,675  

3 8 R030303h 常年會費 現金常年會費：周伯峰（103 年度） 1,000   231,675  

3 8 R030303i 常年會費 現金常年會費：于曉雯（103 年度） 500   232,175  

3 8 R030304a 常年會費 現金常年會費：黃玫茵（104 年度） 1,000 
 

233,175  

3 8 R030304b 常年會費 現金常年會費：朱祖德（103 年度） 1,000 
 

234,175  

3 8 R030304c 常年會費 現金常年會費：古怡青（101、102、103 年度） 2,000   236,175  
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103 年 
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承前頁    236,175  

3 8 R030304d 常年會費 現金常年會費：張淑惠（102、103 年度） 1,000  237,175  

3 8 R030304e 常年會費 現金常年會費：楊曉宜（103 年度） 500   237,675  

3 8 R030304f 常年會費 現金常年會費：唐湘筌（102、103 年度） 1,000  238,675  

3 8 R030304g 常年會費 現金常年會費：鹿智鈞（103 年度） 500  239,175  

3 8 R030304h 常年會費 現金常年會費：林以哲（103 年度） 500  239,675  

3 8 R030304i 常年會費 現金常年會費：陳登武（103 年度） 1,000  240,675  

3 8 R030305a 常年會費 現金常年會費：高明士（104 年度） 1,000  241,675  

3 8 R030305b 常年會費 現金常年會費：陳俊強（103 年度） 1,000  242,675  

3 8 R030305c 常年會費 現金常年會費：林文雄（103 年度） 1,000  243,675  

3 8 R030305d 常年會費 現金常年會費：戴東雄（103 年度） 1,000  244,675  

3 8 R030305e 常年會費 現金常年會費：李玉璽（103 年度） 1,000  245,675  

3 8 R030305f 常年會費 現金常年會費：那斯陸（103 年度） 1,000  246,675  

3 8 R030305g 常年會費 現金常年會費：葉忠雄（103 年度） 1,000  247,675  

3 8 R030305h 常年會費 現金常年會費：桂齊遜（103 年度） 1,000  248,675  

3 8 R030302b 捐款收入 會員捐款（葉忠雄） 4,000  252,675  

3 8 R030301a 書款收入 古怡青女士購買《中國法制史論文集》 60  252,735  

3 8 
 

支出 收支帳轉零用金帳  29,060 223,675  

3 10 R030301d 書款收入 元照數位版稅權利金(102 年下) 2,459  226,134  

3 29 R030301b 書款收入 陳文豪先生購買《法制史研究》23 期 360  226,494  

3 29 
R030301c 書款收入 

趙晶女士購買《法史學的傳承方法與趨向》與《傳

統中華社會的民刑法則》 

400  226,894  

3 29 R030302c 捐款收入 會員捐款（黃源盛） 500  227,394  

3 29 R030302d 捐款收入 會員捐款（高明士） 500  227,894  

3 29 R030302e 捐款收入 會員捐款（桂齊遜） 1,000  228,894  

3 29 
 

支出 收支帳轉零用金帳  2,760 226,134  

4 29 
R030401 書款收入 

《法制史研究》書款收入（元照；24 期 60 本及其

他期 20 本）前二分之一 

15,503  241,637  

5 12 R030501a 書款收入 黃靜嘉先生購買《中國法史論衡》20 本 8,000  249,637  

5 12 
 

支出 收支帳轉零用金帳  8,000 241,637  

5 14 
R030501b 書款收入 

《法制史研究》書款收入（樂學；24 期 20 本、19

期 2 本） 

8,580  250,217  

5 14 
 

支出 收支帳轉零用金帳  8,580 241,637  
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承前頁    241,637  

5 16 R030502 捐款收入 空中大學捐款 7,500  249,137  

5 21 R030501c 書款收入 陳俊強先生購買《中國法史論衡》2 本 1,000  250,137  

5 21 
 

支出 收支帳轉零用金帳  1,000 249,137  

6 5 R030601 書款收入 樂學書局購買《中國法史論衡》6 本 3,360   252,497  

6 5 
 

支出 收支帳轉零用金帳  3,360 249,137  

6 5  支出 收支帳轉零用金帳  55,000 194,137  

6 5 R030602 書款收入 黃源盛先生購買《中國法史論衡》20 本 8,000  202,137  

6 5  支出 收支帳轉零用金帳  8,000 194,137  

6 21 R030603 利息收入 利息 200   

6 24 
 

支出 收支帳轉零用金帳  40,000  154,337  

7 10 R030701 捐款收入 元照捐款(會務費) 30,000  184,337  

7 29 
R030401 書款收入 

《法制史研究》書款收入（元照；24 期 60 本及其

他期 20 本）後二分之一 

15,502  199,839  

8 20 R030801 書款收入 元照數位版稅權利金(103 年上) 1,091  200,930  

8 22  支出 收支帳轉零用金帳  50,000 150,930  

9 10 R030901a 書款收入 《法制史研究》書款收入（樂學；25 期 20 本） 7,200  158,130  

9 10 
 

支出 收支帳轉零用金帳  7,200 150,930  

9 13 
R030901b 書款收入 

黃源盛教授購買《傳統中華社會的民刑法制》10

本(匯款) 

2,000  152,930  

12 06 R031201a 捐款收入 高明士教授捐款 1,000  153,930  

12 06 R031201b 捐款收入 桂齊遜教授捐款 500  154,430  

12 06 R031201c 捐款收入 黃源盛教授捐款 500  154,930  

12 06 R031201d 捐款收入 陳惠馨教授捐款 2,000  156,930  

12 06 R031201e 捐款收入 葉忠雄先生捐款 3,000  159,930  

12 06 
 

支出 收支帳轉零用金帳  7000 152,930  

12 06 R031202a 書款收入 鄭錦鳳教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000  153,930  

12 06 R031202b 書款收入 葉忠雄先生購買《中國法史論衡》2 本 1,000   154,930  

12 06 R031202c 書款收入 陳登武教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000   155,930  

12 06 R031202d 書款收入 黃源盛教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000 
 

156,930  

12 06 R031202e 書款收入 桂齊遜教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000 
 

157,930  

12 06 R031202f 書款收入 那思陸教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000   158,930  
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承前頁     

12 06 R031202g 書款收入 林文雄先生購買《中國法史論衡》2 本 1,000  159,930  

12 06 R031203a 書款收入 張文昌教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000  160,930  

12 06 R031203b 書款收入 高明士教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000  161,930  

12 06 R031203c 書款收入 吳謹伎教授購買《中國法史論衡》2 本 1,000  162,930  

12 06 R031203d 書款收入 陳惠馨教授購買《中國法史論衡》7 本 3,000  165,930  

12 06 R031203e 書款收入 陳俊強先生購買《中國法史論衡》2 本 1,000  166,930  

12 06 
R031203f 書款收入 

邱唐先生購買《傳統中華社會的民刑法制》1 本 

、《法史學的傳承、方法與趨向》2 本 

600  167,530  

12 06 R031203g 書款收入 林侑儒購買《法制史研究》第 22 期 1 本 360  167,890  

12 06 
 

支出 收支帳轉零用金帳  14,960 152,930  

12 21 R031204 利息收入 利息 127  153,057 

12 31 R031201f 捐款收入 戴炎輝文教基金會 103 年度捐款 10,000  163,057  

12 31 
 

支出 收支帳轉零用金帳  10,000 153,057  

12 31 
R031203h 書款收入 

黃源盛先生代售《法制史研究》1-17 期各 4 本，

共 68 本 

20,400  173,457 

12 31 
 

支出 收支帳轉零用金帳   2,000 171,457 
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